
 1 

8. června 2025 

Slavnost Seslání Ducha svatého 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

09. 06. 

Panny Marie, Matky církve 

Středa 

11. 06. 

Sv. Barnabáše, apoštola 

Čtvrtek 

12. 06. 

Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 

Pátek 

13. 06. 

Sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve 

Sobota 

14. 06. 

Sobotní památka Panny Marie 

Neděle 

15. 06. 

Slavnost Nejsvětější Trojice 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.). 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena ve středu od 17 a v neděli od 10 hod. 
 

Zpracovávání obvazového materiálu určeného pro Ukrajinu se koná ve 

čtvrtek a v pátek v obvyklých časech; ostatní informace o aktivitách farní charity 

najdete na obvyklých místech. 
 

Pobožnosti k Srdci Ježíšovu se v červnu konají vždy v pátek po večerní mši 

svaté a v neděli po ranní mši svaté (kromě dnešní Svatodušní neděle). 
 

Při sbírce na opravy v kostele a jeho zázemí a na provoz farnosti se minulou 

neděli vybralo při všech bohoslužbách dohromady 68.435 Kč a 67 Euro. Všem 

dárcům patří dík. 
 

• Dnes, v neděli 8. června: 

⎯ od 19 hod. setkání žen na faře 

• Zítra, v pondělí 9. června: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace  



 2 

• V úterý 10. června: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 11. června: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. v sále – v rámci teologického klubu – se uskuteční přednáška 

prof. Stanislava Sousedíka s názvem Co může říci svatý Tomáš Akvinský 

člověku dnes aneb O vztahu víry a rozumu; přednáška bude spojena 

s možností koupě knihy Jsoucno a bytí. Úvod do četby sv. Tomáše 

Akvinského, kterou Stanislav Sousedík napsal spolu s Kateřinou Šolcovou; 

bližší informace na plakátcích; všichni jsou srdečně zváni 

• Ve čtvrtek 12. června: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti  

⎯ od 18.15 hod. příprava dětí na první svaté přijímání  

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 19 hod. společenství mládeže 

⎯ od 19 hod. setkání nově pokřtěných 

⎯ od 19.15 hod. setkání nad tématem, tentokrát v knihovně a na téma Církev 

jako instituce; všichni noví zájemci o diskuzi jsou zváni 
 

Připomínáme, že první svaté přijímání našich dětí se uskuteční v neděli 22. 

června při mši svaté od 11 hod. Provázejme je v modlitbě. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


